

Vestlollands Bridge Klub blev stiftet onsdag den 15. maj 1963.

Den stiftende generalforsamling blev afholdt på Hotel Harmonien i Nakskov.

Ved klubbens opstart var der 16 medlemmer.

Samme aften blev ansøgningen om medlemsskab af Danmarks bridge Forbund, sendt til Formanden for kreds 2 Mogens Engel.

Klubbens vedtægter kunne ikke umiddelbart godkendes af kreds 2.

1 september 1963 modtog klubben meddelelse om medlemsskab af DBF

Efter en del brev vekslinger mellem klubben, kreds 2 modtager klubben den 6 september brev om, at optagelse i DBF alligevel ikke kunne godkendes de formalier omkring kontingent, spillemateriale og et selvstændigt spillelokale med faste spilleaftener ikke var i orden.

Den 17. september sender Vestlollands bridgeklub en lang redegørelse til DBF om stiftelse af klubben og løsrivelse fra Nakskov Bridge Klub.

Klubbens første bestyrelse bestod af tre medlemmer :

Formand Tandlæge Poul Hansen	Nakskov
Proprietær G. Clausen	Horslunde
Bogholder G.Christensen	??

Den 29 september afsender klubben en ny ansøgning til DBF med bekræftelse af de ønskede formalier vedrørende klubbens aktiviteter, hvor blandt andet spillestedet er angivet, som restaurant Svingelen, Nakskov.

De første materialer fra Bridgeforlaget var indkøbt for kr. 240,00 - der var ligeledes indkøbt spillekort fra Maribo Papirlager i Maribo for den store sum af 226,72 kroner incl. 9% moms.

Klubben startede med 5 spilleaftener i den første sæson.

Det er lidt svært at se, hvornår klubben endelig er optaget engang i efteråret 1964, da der foreligger en skrivelse fra Kreds 2, hvor man beder om klubbens love i 2 eksemplarer, samt opgivelse af klubbens medlemstal, begge dele betegnes som bagateller inden optagelsen.

Men den 9. december skriver Børge Kruse fra kreds 2 til klubbens formand Poul Hansen og ønsker ham tillykke med optagelsen i DBF.

På DBF repræsentantskabsmøde den 12. juni 1966 vedtog man en drastisk forhøjelse af kontingentet til forbundet fra 7 til 10 kroner pr. medlem.

Er der nogle der har enten oplysninger eller dokumenter høre vi gerne fra jer - da vi ikke har meget mere end ovenstående om klubbens opstart.